



Nasz znak: EP/220/117/2018/6

Szczecin, dnia 30.01.2019 r.

**WYJAŚNIENIE
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/117/2018 pn. *Dostawa zestawów do laparoskopii dla Szpitala SPWSZ w Szczecinie*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r., poz.1986 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

ZESTAW 1

Dotyczy Zadania 1

Pyt. 1

W związku z odmienną technologią prosimy o dopuszczenie głowicy kamery bez systemu ochrony optyki przed parowaniem. System taki jest charakterystyczny dla optyk zintegrowanych. W przypadku głowic z optykami rozdzielnymi elementy techniczne redukujące parowanie są zawarte w optyce, a nie w głowicy kamery. Taka sama sytuacja dotyczy kąta patrzenia – jest to parametr optyki a nie głowicy w przypadku optyk rozłącznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 2

W związku z odmienną technologią prosimy o dopuszczenie kamery bez funkcji wzmocnienia/redukcji czerwonego koloru oraz algorytmu redukcji dymu i obrazu obok obrazu. Są to funkcje charakterystyczne dla jednego producenta sprzętu (firmy Aesculap) i jako takie ograniczają możliwość uczciwej konkurencji. W przypadku wymogu insuflatora z aktywną funkcją oddymiania jest to parametr zbędny mający tylko na celu uniemożliwienie złożenia oferty przez innych oferentów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 3

W związku z odmienną technologią prosimy o dopuszczenie kamery bez wymogu języka polskiego i angielskiego w menu. Rozwiązanie zastosowane w oferowanym sprzęcie jest intuicyjne i w większości pozbawione napisów lub zawierające nazwy ogólnie zrozumiałe (takie jak „menu”).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPÓLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pyt. 4

Prosimy o dopuszczenie monitora i kamery o wejściach/wyjściach dopasowanych do siebie i umożliwiających w pełni funkcjonalne połączenie urządzeń przy zachowaniu najwyższej jakości przesyłanego obrazu, a jednocześnie nie ograniczające zaferowania monitora przez dostępne wejścia/wyjścia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiająca dopuszcza.

Pyt. 5

W związku z odmienną technologią i różnicami w oferowanych rozwiązaniach prosimy o dopuszczenie sprzętu równoważnego firmy Richard Wolf o następujących parametrach:

Głowica kamery 3D:

Automatyczna migawka w zakresie: 1/50 sec – 1/10 000 sec.

6x 3 CCD 1,2"

2 programowalne przyciski funkcyjne

System ochrony optyki przed parowaniem zawarty w optyce

Kąt patrzenia optyki - 0 st.

Jasność automatyczna

Waga głowicy bez przewodu 82 g

Długość przewodu kamery ~ 3,8 m

Głowica wykonana w jednej z dwóch technologii:

Kamera nie wymagająca sterylizacji rozłączana ze sterylizowaną optyką

Uchwyt na głowicę kamery Mocowany do konstrukcji wózka endoskopowego Konstrukcja zabezpieczająca optykę głowicy przed przypadkowym uszkodzeniem

Dostępność do przyszłego zakupu wymiennej optyki i wybór spośród minimum 4 optyk (w tym średnicy 10mm i kącie patrzenia 0° i 30°)

Sterownik kamery 3D:

Platforma kamery, pozwalająca na pracę z głowicami kamery 3d

Możliwość zmiany głowic w czasie zabiegu

Sterownik kamery rozpoznaje podłączoną głowicę i automatycznie dostosowuje parametry

Tryby pracy w zakresie różnych specjalności zabiegowych

Możliwość ustawienia:

Jasności

Kontrastu

2d/3d (wł/wył)

Sterownik posiada automatyczną kontrolę światła

Intuicyjne menu

Zakres balansu bieli od 2300 do 7000°K

Zasilanie sieciowe: 100-240 VAC, 50/60 Hz

Sygnal wideo 3 x dual 3G SDI (dostosowane do oferowanego monitora)

Źródło światła LED:

Średnia żywotność modułu LED min. 30 000 godzin pracy

Możliwość sterowania stanem pracy (tryb czuwania)

Temperatura barwowa modułu LED w zakresie między 6500 K

Strumień świetlny ekwiwalent jasności żarówki ksenonowej 300W

Regulacja natężenia światła za pomocą (0-100%) przycisków na panelu czołowym

Możliwość automatycznego regulowania natężenia światła za pośrednictwem modułu komunikacyjnego ze

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



sterownikiem kamery

Głośność 25db

Obsługa (światło w trybie uśpienia / wstrzymania) realizowana przez głowicę kamery

Uniwersalne złącze do kabli światłowodowych różnych producentów, w tym Aesculap / Storz, Olympus i Wolf niezależnie od średnicy zewnętrznej

Automatyczne ściemnianie wiązki światła podczas wyjmowania światłowodu z gniazda

Zasilanie sieciowe: 100-240 VAC, 50/60 Hz

Światłowód dedykowany do zaoferowanej głowicy/optyki 3D - 1 szt.

Monitor medyczny 2D/3D:

Wyświetlanie obrazu 2D

Wyświetlanie obrazu 3D

Przekątna 32"

Ekran antyrefleksyjny

Rozdzielczość 1920 x 1080 pixeli

Wejścia video dostosowane do połączenia z zaoferowaną kamerą,

Funkcje menu wyświetlane na ekranie

Klawisze funkcyjne na panelu monitora

Monitor LED

Kontrast minimum 1200:1

Maksymalna jasność 360 cd/m²

Zasilanie sieciowe: 100-240 VAC, 50/60 Hz

Uchwyt mocujący monitor do wózka w zestawie

Akcesoria – zgodne z opisem SIWZ

Insuflator CO₂ z akcesoriami:

Urządzenie do wytworzenia odmy podczas zabiegów laparoskopowych

Funkcją aktywnego oddymiania gazu

Regulacja ciśnienia insuflacji do 25 mmHg

Maksymalny przepływ CO₂ do 45 l/min.

System podgrzewania gazu do temp ~37 st. C

Automatyczna desuflacja gazu

Sygnalizacja objętości butli z CO₂

Przystosowany do pracy z butlami oraz systemami centralnymi

Zasilanie sieciowe: 100-240 VAC, 50/60 Hz

Dren do insuflacji z podgrzewaniem, autoklawowalny

Przewód wysokociśnieniowy do połączenia z butlą CO₂

Filtry CO₂ opakowanie zbiorcze zawierające min. 25 szt.

Filtry do oddymiania opakowanie zbiorcze zawierające min 10 szt.

Wieszak na butle CO₂ montowany do wózka laparoskopowego

Jednorazowe dreny do oddymiania opakowanie zbiorcze zawierające min 10 szt.

Wbudowana funkcja „oddymiania” czyli ewakuacji gazu z pola operacyjnego realizowana poprzez dodatkowy dren z filtrem podłączony do insuflatora; funkcja realizowana poprzez aktywację włącznikiem nożnym i przyciskiem na panelu dotykowym

Wózek do zestawu:

Wózek endoskopowy dostosowany do elementów zaproponowanego zestawu mieszczący wszystkie elementy.

Min. 3 półki

Blokada 2 kół jezdnych

Lokalizacja: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11

Centrala: 91 813 90 00

Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13

Fax. 91 813 90 09 Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Możliwość montażu dodatkowych urządzeń
Listwa ekwipotencjalna zintegrowana z wózkiem
Maksymalne obciążenie wózka 120 kg
Ramię do monitora
Instrumentarium – zgodne z SIWZ
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 6

W związku z różnymi dostępnymi na rynku rozwiązaniami prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie o ilość wymaganych przez Zamawiającego chipów CCD odpowiedzialnych za jakość obrazu.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ, Zamawiający nie precyzował takiego wymagania. Zamawiający nie będzie podawał wymaganej liczby przetworników.

Dotyczy Zadania 2

Pyt. 7

Prosimy o wyjaśnienie zapisów z pozycji 12, 17 i 18 gdyż są one ze sobą sprzeczne. Czy należy rozumieć, że Zamawiający wymaga głowicy kamery z możliwością zmiany obiektywów na m.in. obiektywy zmienno-ogniskowe (typu zoom min 2x)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje modyfikacji punktu 17 załącznika nr 1B do SIWZ w brzmieniu: „Obiektyw dostosowany do optyk średnicy ~4mm (możliwość zmiany obiektywu bez użycia narzędzi, minimum 3 różne dostępne obiektywy)”

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawiony 3 Załączniku nr 1B do SIWZ Wymagane parametry graniczne dla zadania nr 2, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Załączniki”.

Pyt. 8

Czy Zamawiający w poz. 12 dopuści do zaoferowania równoważny przetwornik czyli CCD? Jednocześnie wskazujemy że parametr CMOS/CCD jest drugorzędny i nie ma wpływu na funkcjonalność zestawu, odwrotnie niż w przypadku czułości która jest parametrem kluczowym, a z której Zamawiający zrezygnował.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 9

Czy Zamawiający, analogicznie jak w przypadku Zadania 1 dopuści do zaoferowania regulowanie natężenia światła poprzez przyciski na panelu czołowym lub poprzez ekran dotykowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 10

Wnosimy o wykreślenie poz. 25 z wymogów gdyż taki zapis faworyzuje jednego producenta (firmę Aesculap) oraz uniemożliwia złożenie ważnej oferty przez innych producentów. Ewentualnie prosimy o dopuszczenie źródła światła bez opisanego systemu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający usuwa wymaganie z punktu 25 załącznika nr 1B do SIWZ.

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawiony 3 Załączniku nr 1B do SIWZ Wymagane parametry graniczne dla zadania nr 2, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Załączniki”.

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pyt. 11

Prosimy o dopuszczenie w poz. 27 światłowodów o średnicy wiązki 3,5 lub 5mm. To średnica wiązki światłowodu, a nie średnica zewnętrzna jest kluczowa dla ilości i jakości transmisji światła.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 12

Prosimy o dopuszczenie monitora medycznego o następujących parametrach:

Monitor Full HD 27"

Monitor medyczny

Ekran antyrefleksyjny

rozdzielczość 1920 x 1080 pixeli

Wejścia video 1 x 3G-SDI, 1 x DVI-D, 1 x RGB, 1 x S-Video, 1 inne

Wyjścia video 1 x 3G-SDI, 1 x DVI-D,

Funkcje menu wyświetlane na ekranie

Kąt patrzenia 178 st.

Kontrast minimum 1000:1

Jasność 650 cd/m²

uchwyt monitora do wózka endoskopowego w zestawie

Jednocześnie wskazujemy, że proponowany monitor ma lepsze parametry od wymaganego - im wyższa jasność monitora tym lepiej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 13

Prosimy o dopuszczenie wózka o maksymalnym udźwigu 120 kg i bez pomarańczowego kabla? Taki wózek w zupełności zapewnia funkcjonalność i jest dedykowany do oferowanego sprzętu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 14

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować typy dodatkowych trybów obrazowania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający poprzez dodatkowe tryby obrazowania wymaga, aby wbudowane funkcje zapewniały dynamiczną wymianę/przesunięcia kolorów przy jednoczesnym wzmocnieniu ich kontrastów w celu uwypuklenia różnic tkankowych (np. unaczynienie pęcherza) umożliwiając zapewnienie dodatkowego bezpieczeństwa zabiegów endoskopowych.

Pyt. 15

Czy w związku z różnymi typami zabiegów przeprowadzanymi w obrębie bloku operacyjnego, oraz zapewnieniem maksymalnego bezpieczeństwa przeprowadzanych zabiegów zamawiający wymaga określonego typu głowicy do specjalistycznych zabiegów (np. głowicy kątowej do zabiegów tzw. małej endoskopii)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.

ZESTAW 2

Zadanie nr 2 - Zestaw laparoskopowy 2D

Pytanie nr 1

Do punktu 3 - Prosimy w ramach punktu 3 o dopuszczenie do zaoferowania sterownika kamery wykorzystującego wyłącznie nowoczesne wyjścia cyfrowe tj.: 2x DVI-D i 1x 3G-SDI (łącznie 3 wyjścia cyfrowe) do transmisji sygnału

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



wideo w rozdzielczości Full HD. Z uwagi na postęp technologiczny sterownik nie wykorzystuje przestarzałych technologicznie wyjść analogowych typu S-Video. Nadmieniamy, że wymagane przez Zamawiającego wyjścia cyfrowe HD-SDI nie są wystarczające do przesyłania sygnału wideo o rozdzielczości FullHD 1920 x 1080 ze skanowaniem progresywnym 1080p.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Do punktu 4 - Prosimy w ramach punktu 4 o dopuszczenie do zaoferowania równoważnej funkcjonalności automatycznych ustawień parametrów dla zaawansowanych technik wideochirurgicznych w zakresie różnych specjalności zabiegowych takich jak laparoscopia, artroskopia, histeroscopia, endoskopy giętkie, neuro oraz ustawienia użytkownika min. 3 realizowanej poprzez funkcję programowanych Ustawień wstępnych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Do punktu 12 - Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania głowicy kamery wykorzystującej przetworniki obrazu typu CCD.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Do punktu 12 - W związku z wymogiem w punkcie 12 zaoferowania głowicy kamery "...wyposażonej w minimum 1 przetwornik obrazu" zwracamy się z prośbą o wprowadzanie w Załączniku nr 1B.1 do SIWZ dodatkowego kryterium oceny jakości odnoszące się do ilości przetworników obrazu w głowicy kamery tj.:

2. Ilość przetworników obrazu w głowicy kamery:

1 przetwornik obrazu - 0 pkt.

3 przetworniki obrazu - 10 pkt.

Nadmieniamy, że głowice kamery wykorzystujące 3 przetworniki obrazu z założenia zapewniają o wiele lepszą jakość obrazu, kontrast i odwzorowanie kolorów w porównaniu do głowic z 1 przetwornikiem, dlatego uzasadnione jest dodatkowe nagrodzenie punktowe w przypadku zaoferowania głowicy kamery o wyższych parametrach jakościowych.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Do punktu 14 - Prosimy w ramach punktu 14 o dopuszczenie głowicy kamery wyposażonej w 3 przyciski w tym 2 przyciski programowalne. Trzeci przycisk posiada na stałe przypisane funkcje: wywoływanie menu oraz zatwierdzenie wyboru funkcji w menu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Do punktu 16 - Prosimy o dopuszczenie zoomu cyfrowego o wartości 2x. Nadmieniamy, że wartości zoom'u cyfrowego większe niż 2x znacząco wpływają na pogorszenie jakości obrazu i w praktyce nie są wykorzystywane.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Do punktu 17 - Prosimy o dopuszczanie do zaoferowania głowicy kamery o ogniskowej w zakresie 15 - 31 mm zapewniającej wymagany przez Zamawiającego w punkcie 18 zoom optyczny o wartości 2x.

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPÓLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



ODPOWIEDŹ: Zgodnie z odpowiedzią z Zestawu 1, pytanie 7

Pytanie 8

Do punktu 19 - W związku z tym, że szybkość migawki w nowoczesnych kamerach regulowana jest w sposób automatyczny, bez ingerencji użytkownika, prosimy dopuszczenie kamery bez informacji o wartości szybkości migawki.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Do punktu 20 - Prosimy o dopuszczenie głowicy kamery o długości przewodu 3 m.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9A

Do punktu 22 - Prosimy o dopuszczenie źródła światła z regulacją natężenia poprzez przyciski na panelu czołowym z krokiem co 5%.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Do punktu 23 - Prosimy o dopuszczenie do zaferowania źródła światła, w którym adaptacja do współpracy ze światłowodami innych producentów realizowana jest poprzez adaptery światłowodu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Do punktu 25 - Prosimy o dopuszczenie źródła światła bez systemu pomiaru transmisji światła w światłowodzie.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z odpowiedzią z zestawu 1, pytanie 10

Pytanie 12

Do punktu 39 - Prosimy o dopuszczenie maksymalnego obciążenia wózka 189 kg.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Do punktu 39 – Prosimy o dopuszczenie wózka bez dodatkowych uchwytów do przemieszczania wózka – wózek, który chcemy zaferować bardzo łatwo się transportuje, nie wymaga dodatkowych ramion

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Do punktu 52 – Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje przeszkolenia w jednym z kilku ośrodków w Polsce, w których wykonuje się wymienione w tym punkcie zabiegi?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje szkolenia w ośrodku referencyjnym zgodnie ze specjalnością danego ośrodka.

Pytanie 15

Do punktu 52 – Prosimy o doprecyzowanie ilu maksymalnie lekarzy Zamawiający zamierza wysłać na jedno szkolenie – pozwoli to na precyzyjne oszacowanie kosztów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający precyzuje wymóg : maksymalnie 4 lekarzy.



Pytanie 16

Do zadania 2 – Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy tor wizyjny będzie wykorzystywany w zabiegach endoskopowych neurochirurgicznych? Jeżeli tak - to czy Zamawiający wymaga zaoferowania pompy do czyszczenia czoła optyki podczas wewnątrznosowych zabiegów neurochirurgicznych?

Pompa ta znacznie ułatwia przeprowadzanie takich procedur.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.

ZESTAW 3

Dot. Zadanie nr 2 - Zestaw laparoskopowy 2D:

Dotyczy pkt. 39 – Czy Zamawiający dopuści wózek endoskopowy ze stawką VAT 23%? Niektóre części składowe wózka, tj. szuflada, półki nie podlegają Ustawie o Wyrobach Medycznych, a uniemożliwiają zastosowanie stawki VAT 8%.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 4

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Zestaw laparoskopowy 2D

1. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany tor wizyjny posiadał możliwość rozbudowy o podłączanie wideoendoskopów 3D o średnicy poniżej 5 mm, stosowanych w zabiegach w obszarze głowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

2. Czy oferowany tor wizyjny ma posiadać cyfrowy tryb obrazowania umożliwiający równomierne doświetlenie obrazu pola operacyjnego, szczególnie ważne w małych przestrzeniach zabiegów neurochirurgicznych?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z odpowiedzią z zest. 1 pyt. 14

ZESTAW 5

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach oraz wysokościach:

1) za zwłokę w wykonaniu Przedmiotu Umowy – w wysokości 0,2% wynagrodzenia Wykonawcy brutto za niewykonany w terminie Przedmiot Umowy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanego w terminie Przedmiotu Umowy,

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

2) za zwłokę Wykonawcy w realizacji świadczeń z tytułu gwarancji, w tym w szczególności za opóźnienie w naprawie Przedmiotu Umowy lub wymianie Przedmiotu Umowy na nowy lub w dostarczeniu sprzętu zastępczego - w wysokości 0,5% wynagrodzenia Wykonawcy brutto za opóźniony w naprawie/ wadliwy Przedmiot Umowy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w naprawie/ wadliwego Przedmiotu umowy,

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

3) za nieprzeprowadzenie szkoleń – w wysokości 250,00 zł za każdy dzień zwłoki w przeprowadzeniu szkolenia w stosunku do terminu wyznaczonego przez Zamawiającego, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy,

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



- 4) za odstąpienie przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 3 ust. 1 Umowy.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4a pkt 2) ustawy Pzp, Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu nr 2018/S 227-518923 oraz treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, na niżej podany:

- **termin składania ofert** – z 11.02.2019 r., do godz. 09:00 **na 15.02.2019 r., do godz. 9:00**,

- **otwarcie ofert** – z 11.02.2019 r., do godz. 09:30 **na 15.02.2019 r., do godz. 10:00**,

➤ **rozdział XI SIWZ w pkt 3 i 4**, otrzymuje brzmienie:

„5. Termin składania ofert:

1) Oferty należy składać **do dnia 15.02.2019 r., do godz. 9:00**,

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.

6. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 15.02.2019 r., do godz. 10:00**, w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych, w budynku przy ul. Broniewskiego 2, pok. 328 – II piętro.”

**ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
Małgorzata Szelażewicz**